

	Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FICAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
1	00060-00090304/2020-99	22607	KIT DE LIGADURA ELASTICA DE VARIZES DE ESÔFAGO	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	70300	5	R\$ 909,47	R\$ 4.547,35	20/01/2020
2	00060-00090304/2020-99	91037	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/RAQUIDIANA	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	713	250	R\$ 3,99	R\$ 997,50	20/01/2020
3	00060-00090304/2020-99	31462	UMIDIFICADOR PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7284	80	R\$ 11,70	R\$ 936,00	28/01/2020
4	00060-00090304/2020-99	10263	SOLUÇÃO DE RINGER (CLORETOS DE NA, K, CA) + LACTATO	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	71432	36	R\$ 69,00	R\$ 2.484,00	28/01/2020
5	00060-00090304/2020-99	92226	SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM POR SUCCÃO 3,2MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	807	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70	29/01/2020
6	00060-00090304/2020-99	91156	FAIXA DE ESMARCH 8CM X 200CM 80% LATEX NATURAL	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	807	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00	29/01/2020
7	00060-00090304/2020-99	91158	FAIXA DE ESMARCH	ETICA	807	100	R\$ 8,48	R\$ 848,00	29/01/2020
8	00060-00090304/2020-99	91157	FAIXA DE ESMARCH 10CM X 200CM	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	807	100	R\$ 15,26	R\$ 1.526,00	29/01/2020
9	00060-00090304/2020-99	91155	FAIXA DE ESMARCH 6CM X 200CM 80% LATEX	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	807	95	R\$ 4,65	R\$ 441,75	29/01/2020
10	00060-00090304/2020-99	92573	KIT P/NEFROSTOMIA PERCUTANEA N.14	ORION FARMACEUTICA LTDA	7303	5	R\$ 405,00	R\$ 2.025,00	28/01/2020
11	00060-00090304/2020-99	31889	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, DE 14 FR	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	1406	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00	28/01/2020
12	00060-00090304/2020-99	11882	CASSETE HISTOLÓGICO, Material: plástico, Unidade de fornecimento: pacote/caixa com 500 unidades	LABS DISTRIB. DE PROD. E SERVIÇOS PARA SAUDE	484	32	R\$ 48,50	R\$ 1.552,00	28/01/2020
13	00060-00090304/2020-99	90855	HIPROMELOSE SOLUÇÃO OFTALMICA 3 MG/ML OU 5 MG/ML FRASCO 10 ML	CITOPHARMA MANIP. DE MEDICAMENTOS LTDA	137249	10	R\$ 35,41	R\$ 354,10	28/01/2020
14	00060-00090304/2020-99	90985	NITRATO DE PRATA SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML (MANIPULADO)	CITOPHARMA MANIP. DE MEDICAMENTOS LTDA	137249	10	R\$ 29,09	R\$ 290,90	28/01/2020
15	00060-00090304/2020-99	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	107.785	16	R\$ 55,20	R\$ 883,20	29/01/2020

16	00060-00090304/2020-99	32784	KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA COM DIÂMETRO DA SONDA DE 24FR	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	108135	5	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00	29/01/2020
17	00060-00090304/2020-99	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL,Material: tecido não tecido, descartável, gramatura	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	73054	149	R\$ 5,70	R\$ 849,30	29/01/2020
18	00060-00090304/2020-99	24968	PACOTE/ DISPOSITIVO TESTE DESAFIO DE PROCESSO COM INDICADOR BIOLÓGICO (3ª GERAÇÃO) E INTEGRADOR QUÍMICO (CLASSE 5)	SISPACK MEDICAL LTDA	82859	676	R\$ 26,00	R\$ 17.576,00	20/02/2020
19	00060-00090304/2020-99	25000	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE 0,50 MM EQ. PB	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	938	15	R\$ 149,00	R\$ 2.235,00	19/02/2020
20	00060-00090304/2020-99	90575	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0MEQ/L; CA=2,5MEQ/L	FARMACE INDUSTRIA QUIMICA FARMACEUTICA	223817	1100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00	19/02/2020
21	00060-00090304/2020-99	90576	SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. MISTURA PROPORCIONAL	FARMACE INDUSTRIA QUIMICA FARMACEUTICA	300356	1100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00	19/02/2020
22	00060-00090304/2020-99	90244	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 25 MCG	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	300356	4	R\$ 742,00	R\$ 2.968,00	20/02/2020
23	00060-00090304/2020-99	90189	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 200 MCG	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	300356	4	R\$ 1.530,00	R\$ 6.120,00	20/02/2020
24	00060-00090304/2020-99	28490	LUVA CIRÚRGICA ESPECIAL Nº 7,5 ISENTA DE LÁTEX	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	10028	1500	R\$ 3,77	R\$ 5.655,00	19/02/2020
25	00060-00090304/2020-99	92400	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,5 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	10028	4000	R\$ 0,78	R\$ 3.120,00	19/02/2020
26	00060-00090304/2020-99	92401	LUVA CIRURGICA	METHABIO	10028	6000	R\$ 0,76	R\$ 4.560,00	19/02/2020
27	00060-00090304/2020-99	92402	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	10028	6000	R\$ 0,79	R\$ 4.740,00	19/02/2020
28	00060-00090304/2020-99	92410	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 6,5 EM LATEX ESTERIL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	73908	3000	R\$ 0,97	R\$ 2.901,00	19/02/2020
29	00060-00090304/2020-99	90533	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	20802	100	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	19/02/2020
30	00060-00090304/2020-99	36520	TESTE RÁPIDO TROPONINA I	MDL MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	68417	32	R\$ 100,00	R\$ 3.200,00	20/02/2020

31	00060-00090304/2020-99	10277	LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJETAVEL 500 MG/100 ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	301860	200	R\$ 14,35	R\$ 2.870,00	20/02/2020
32	00060-00090304/2020-99	36518	CEFOTAXIMA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1000 MG FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	109983	20	R\$ 113,00	R\$ 2.260,00	20/02/2020
33	00060-00090304/2020-99	90949	ONDANSETRONA SOLUÇÃO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	11836	1500	R\$ 1,49	R\$ 2.235,00	19/02/2020
34	00060-00090304/2020-99	90925	CEFAZOLINA SODICA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1 G FRASCO AMPOLA	JRG DISTRIB. DE MED. HOSPITALARES LTDA	7487	100	R\$ 21,21	R\$ 2.121,00	20/02/2020
35	00060-00090304/2020-99	203363	ALÇA CALIBRADA DESCARTAVEL, CAPACIDADE 10 MICROLITROS(10MCL) EM EMBALAGEM	PMH PROD. MEDICOS HOSPITALARES LTDA	225702	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00	19/02/2020
36	00060-00090304/2020-99	203362	ALÇA CALIBRADA DESCARTÁVEL,	PMH PROD. MEDICOS	225702	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00	19/02/2020
37	00060-00090304/2020-99	22934	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	833	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00	21/02/2020
38	00060-00090304/2020-99		MONITOR MULTIPARÂMETROS MARCA: BIONET MB5 MODELO : MB5	SEGLINE COMERCIO REPARAÇÃO E MAN. EIRELI	95	___	3.125,00	3.125,00	29/01/2020
39	00060-00090304/2020-99		MONITOR MULTIPARÂMETROS MARCA: PHILIPS	SEGLINE COMERCIO REPARAÇÃO E MAN. EIRELI	95	___	4.400,00	4.400,00	29/01/2020
40	00060-00191601/2020-51	12176	Reanimador/Ressuscitador manual adulto em silicone (tipo Ambú - BMV)	STARMED ARTIGOS MÉDICOS E	64003	30	R\$ 120,84	R\$ 3.625,20	17/04/2020
41	00060-00191601/2020-51	95504	PONTEIRA DESCARTÁVEL P/PIPETA MICROVOLUMÉTRICA 5 A 200 MCL - 50UNIDADES	ATD DIAGNÓSTICO COM. E IMP. EIRELI -EPP	3699	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00	10/03/2020
42	00060-00191601/2020-51	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	A E J IMP. E EXP. DE MAT. HOSPITALARES	36	50	R\$ 10,00	R\$ 499,95	10/03/2020
43	00060-00191601/2020-51	303547	ALFAEPOETINA SOLUÇÃO INJETAVEL 4000 UI SERINGA PREENCHIDA OU FRASCO-AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	303547	100	R\$ 17,95	R\$ 1.795,00	13/03/2020
44	00060-00191601/2020-51	90500	BISACODIL DRAGEA 5 MG	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	303547	150	R\$ 0,1313	R\$ 19,70	13/03/2020
45	00060-00191601/2020-51	90610	HEPARINA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL 5000 UI/ML FRASCO AMPOLA 5 ML	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS	2534370	32	R\$ 414,00	R\$ 13.248,00	12/03/2020

46	00060-00191601/2020-51	10275	FLUCONAZOL SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	304125	100	R\$ 12,45	R\$ 1.245,00	13/03/2020
47	00060-00191601/2020-51	27731	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO:Lithium Cell CR 2032.	POLPLUZ MAT. ELETRICOS ESP E HOSPITALARES	6919	250	R\$ 0,99	R\$ 247,50	13/03/2020
48	00060-00191601/2020-51	90207	PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 20 ML	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR	73847	48	R\$ 42,65	R\$ 2.047,20	12/03/2020
49	00060-00191601/2020-51	90207	PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 20 ML	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	75167	52	R\$ 42,65	R\$ 2.217,80	12/03/2020
50	00060-00191601/2020-51	5221	SACO PLÁSTICO, MATERIAL	ETICA HOSPITALAR	845	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00	12/03/2020
51	00060-00191601/2020-51	5221	FILME PLÁSTICO PVC	ETICA HOSPITALAR	845	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	12/03/2020
52	00060-00191601/2020-51	5221	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	ETICA HOSPITALAR	845	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	12/03/2020
53	00060-00191601/2020-51	30972	CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO ÓCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	111.113	300	R\$ 0,88	R\$ 264,00	12/03/2020
54	00060-00191601/2020-51	30181	DETERGENTE E DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	111.113	8	R\$ 116,40	R\$ 931,20	12/03/2020
55	00060-00191601/2020-51	90551	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) FRASCO 250 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	306225	2	R\$ 694,25	R\$ 1.388,50	13/03/2020
56	00060-00191601/2020-51	18929	CLONIDINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 150 MCG AMPOLA DE 1 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	306226	10	R\$ 194,10	R\$ 1.941,00	13/03/2020
57	00060-00191601/2020-51	90556	FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML	CITOPHARMA INDUSTRIAL	17324	8	R\$ 82,00	R\$ 656,00	13/03/2020
58	00060-00191601/2020-51	90550	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	111.190	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	13/03/2020
59	00060-00191601/2020-51	90297	BROMOPRIDA CAPSULA OU COMPRIMIDO 10MG	PERFIL HOSPITALAR	4.678	40	R\$ 7,80	R\$ 312,00	26/03/2020
60	00060-00191601/2020-51	30971	CATETER NASAL PEDIÁTRICO, EM SILICONE, TIPO ÓCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA	ETICA HOSPITALAR	857	100	R\$ 3,44	R\$ 344,00	26/03/2020
61	00060-00191601/2020-51	90347	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA POMADA OFTALMICA 0,3 % + 0,1 % BISNAGA 3,5 G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	112.955	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	26/03/2020

62	00060-00191601/2020-51	201431	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, TENSÃO: 1,5 V, TAMANHO: PALITO AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	840	400	R\$ 1,49	R\$ 596,00	26/03/2020
63	00060-00191601/2020-51	201432	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, TENSÃO: 1,5 V, TAMANHO: PEQUENA AA2	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	840	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	26/03/2020
64	00060-00191601/2020-51	19343	DISCO COMPACTO, CAPACIDADE: CD R, 700 MB, TEMPO DURAÇÃO: 80 MIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRAVÁVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	842	4000	R\$ 0,66	R\$ 2.636,00	26/03/2020
65	00060-00191601/2020-51	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL PCT COM 100	ETICA HOSPITALAR	889	150	R\$ 4,97	R\$ 745,50	03/04/2020
66	00060-00191601/2020-51	90841	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 5 ML	MDL MARTINS DISTR. E LOGIST. LTDA	68812	20	R\$ 9,98	R\$ 199,60	26/03/2020
67	00060-00191601/2020-51	90344	CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO OFTÁLMICA 0,3 % FRASCO 5 ML	MDL MARTINS DISTR. E LOGIST. LTDA	68812	14	R\$ 9,50	R\$ 190,00	26/03/2020
68	00060-00191601/2020-51	95275	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MUELLER HINTON 150 X 15MM	ATD DIAGNÓSTICO COM. E IMP. EIRELI -EPP	3738	100	R\$ 6,05	R\$ 605,00	01/04/2020
69	00060-00191601/2020-51	31725	LÂMPADAS DE FOCO CIRÚRGICO MARCA MAQUET cód ARD569005996 (1 SPARE BULB BLUE 80 IRC (22,8V/80W)	POLPLUZ MAT. ELETRICOS ESP E HOSPITALARES	6967	10	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00	03/04/2020
70	00060-00191601/2020-51	90924	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML FRASCO 50 ML COM DOSEADOR	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	114.266	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	03/04/2020
71	00060-00191601/2020-51	90260	DOBUTAMINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 12,5 MG/ML	CM HOSPITALAR	3171123	4	R\$ 284,75	R\$ 1.139,00	26/03/2020
72	00060-00191601/2020-51	26009	CLIFE USO CIRÚRGICO TIPO LT300	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME	1490	200	R\$ 35,52	R\$ 7.104,00	03/04/2020
73	00060-00191601/2020-51	32467	EQUIPO ESTERIL INTERMEDIÁRIO DE 2 VIAS PRIMING REDUZIDO	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	10.469	400	R\$ 0,50	R\$ 200,00	01/04/2020
74	00060-00191601/2020-51	29820	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 12MM X 180MM	ETICA HOSPITALAR	900	5	R\$ 15,60	R\$ 78,00	03/04/2020
75	00060-00191601/2020-51	29821	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 16MM X 180MM	ETICA HOSPITALAR	900	5	R\$ 15,60	R\$ 78,00	03/04/2020
76	00060-00191601/2020-51	29822	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19MM X 180MM	ETICA HOSPITALAR	900	5	R\$ 15,60	R\$ 90,00	03/04/2020
77	00060-00191601/2020-51	35250	CATETER UMBILICAL MONO LÚMEN 5 A 6FR USO NEONATAL. 5FR A 6FR X APROXIMADAMENTE 40	ETICA HOSPITALAR	904	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00	03/04/2020

78	00060-00191601/2020-51	90847	PILOCARPINA SOLUÇÃO OFTALMICA 2 % FRASCO CONTAGOTAS 10 ML	PROMEDICAL EQUIP. MEDICOS LTDA	2573376	10	R\$ 18,12	R\$ 148,50	23/04/2020
79	00060-00191601/2020-51	22607	KIT DE LIGADURA ELASTICA DE VARIZES DE ESÔFAGO	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICAOS LTDA	73175	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00	15/04/2020
80	00060-00191601/2020-51	30086	TIRA REAGENTE PARA URINÁLISE COM MÍNIMO DE 10 ÁREAS DE REAÇÕES	A E J IMP. E EXP. DE MAT. HOSPITALARES	44	6	R\$ 0,68	R\$ 4.080,00	01/04/2020
81	00060-00191601/2020-51	36520	TESTE RÁPIDO TROPONINA I	A E J IMP. E EXP. DE MAT. HOSPITALARES	43	800	R\$ 4,70	R\$ 3.759,92	01/04/2020
82	00060-00191601/2020-51	10624	GLICINA (ACIDO AMINOACETICO) SOLUÇÃO ESTÉRIL, APIROGÊNICA 15 MG/ML BOLSA 3000 ML	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	79.195	9	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00	15/04/2020
83	00060-00191601/2020-51	90855	HIPROMELOSE SOLUÇÃO OFTALMICA 3 MG/ML OU 5 MG/ML FRASCO 10 ML	CITHOPHARMA MANIP. DE MED. ESP.LTDA	142933	20	R\$ 31,41	R\$ 628,20	15/04/2020
84	00060-00191601/2020-51	90985	NITRATO DE PRATA SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML (MANIPULADO)	CITHOPHARMA MANIP. DE MED. ESP.LTDA	142933	10	R\$ 31,63	R\$ 316,30	15/04/2020
85	00060-00191601/2020-51	619	PAPEL A-4 MATERIAL:SULFITE	A E J IMP. E EXP. DE MAT. HOSPITALARES	47	500	R\$ 16,49	R\$ 8.245,00	08/04/2020
86	00060-00191601/2020-51	30181	DETERGENTE E DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	115341	33	R\$ 116,40	R\$ 3.841,20	15/04/2020
87	00060-00191601/2020-51	90152	AMINOFILINA SOLUCAO INJETAVEL 24 MG/ML AMPOLA 10 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	321654	5	R\$ 101,34	R\$ 506,70	17/04/2020
88	00060-00191601/2020-51	12176	Reanimador/Ressuscitador manual adulto em silicone (tipo Ambú - BMV) -	ASTEM COMERCIO REPRES. E SERV. LTDA	5250	14	R\$ 137,10	R\$ 1.919,40	08/04/2020
89	00060-00191601/2020-51	9383	RESSUCITADOR MANUAL - AMBÚ (PEDIÁTRICO)	ASTEM COMERCIO	5250	20	R\$ 137,10	R\$ 2.742,00	08/04/2020
90	00060-00191601/2020-51	12176	Reanimador/Ressuscitador manual adulto em silicone (tipo Ambú - BMV) -	ASTEM COMERCIO REPRES. E SERV. LTDA	5167	16	R\$ 137,10	R\$ 2.193,60	08/04/2020
91	00060-00191601/2020-51	9383	RESSUCITADOR MANUAL - AMBÚ (PEDIÁTRICO)	ASTEM COMERCIO REPRES. E SERV. LTDA	5167	10	R\$ 137,10	R\$ 1.371,00	08/04/2020
92	00060-00191601/2020-51	36557	SOLUÇÃO DE GLICOSE 75 GRAMAS PARA TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA, SABOR LIMÃO, PRONTO PARA USO -FRASCO 300 ML	ATD DIAGNÓSTICO COM. E IMP. EIRELI -EPP	3768	500	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00	16/04/2020
93	00060-00191601/2020-51	562	DETERGENTE,COMPOSIÇÃO: PH NEUTRO,GLICERINADO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: PARA PIA, CARACTERÍSTICAS	ETICA HOSPITALAR	925	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00	15/04/2020

94	00060-00191601/2020-51	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL, INJETOR LATERAL MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE	CAPITAL MEDH	378	400	R\$ 20,50	R\$ 8.200,00	17/04/2020
95	00060-00191601/2020-51	90551	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) FRASCO 250 ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	13021	200	R\$ 23,56	R\$ 4.712,00	29/04/2020
96	00060-00191601/2020-51	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	PRÓ SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	40024	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	29/04/2020
97	00060-00191601/2020-51	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL	LABS DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAÚDE	556	3500	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00	23/04/2020
98	00060-00191601/2020-51	11925	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, Tensão: 1,5 V, Tamanho: médio, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	853	250	R\$ 11,90	R\$ 2.975,00	24/04/2020
99	00060-00191601/2020-51	32852	LÂMPADA HALÓGENA DICRÓICA POTÊNCIA 50W, TENSÃO 220V, Aplicação/Finalidade: FOCO PORTÁTIL GINECOLÓGICO, Características Adicionais: BASE E-27.	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8853	10	R\$ 13,84	R\$ 138,40	28/04/2020
100	00060-00191601/2020-51	13537	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, EM POLICARBONATO, TRATAMENTO ANTI-RISCOS RESISTENTE A IMPACTOS E MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS	A E J IMP. E EXP. DE MAT. HOSPITALARES	52	600	R\$ 5,55	R\$ 3.330,00	23/04/2020
101	00060-00191601/2020-51	95051	ÁLCOOL METÁLICO P.A., FÓRMULA QUÍMICA CH3OH;	ATD DIAGNÓSTICO COM. E IMP. EIRELI -EPP	3788	50	R\$ 19,50	R\$ 975,00	29/04/2020
102	00060-00191601/2020-51	95292	EOSINA AZUL DE METILENO, SEG. GIEMSA	ATD DIAGNÓSTICO COM. E IMP. EIRELI -EPP	3788	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00	29/04/2020
103	00060-00191601/2020-51	34536	Papel Termossensível para CARDIOTOCÓGRAFO GE	FJ COMERCIO E DIST. LTDA ME	902	20	R\$ 23,90	R\$ 478,00	29/04/2020
104	00060-00191601/2020-51	92439	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LÁTEX Nº 18	ETICA HOSPITALAR	946	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	29/04/2020
105	00060-00191601/2020-51	90949	ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML	PRÓ SAÚDE DISTRIBUIDORA DE	40249	60	R\$ 121,85	R\$ 4.950,00	29/04/2020
106	00060-00191601/2020-51		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINFECÇÃO DE CAIXA D'AGUA	FOLHA DEDETIZADORA	1884	1	_____	R\$ 2.950,00	10/03/2020

107	00060-00291971/2020-97	200259	Reanimador/Ressuscitador manual neonatal em silicone (tipo Ambú - BMV)	FARMATEX DO BRASIL S/A	4866	30	R\$ 117,90	R\$ 3.537,00	06/05/2020
108	00060-00291971/2020-97	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7560	60	R\$ 43,60	R\$ 2.616,00	19/05/2020
109	00060-00291971/2020-97	95131	CAL SODADA	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1522	36	R\$ 35,00	R\$ 1.260,00	06/05/2020
110	00060-00291971/2020-97	92232	DRENO EM T N.18	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1522	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00	06/05/2020
111	00060-00291971/2020-97	92016	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4 (100 MM), NÃO ESTÉRIL	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1522	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	06/05/2020
112	00060-00291971/2020-97	92452	SONDA DE FOLEY 3 VIAS LATEX Nº 22	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1522	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	06/05/2020
113	00060-00291971/2020-97	92453	SONDA DE FOLEY 3 VIAS LATEX Nº 24	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1522	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	06/05/2020
114	00060-00291971/2020-97	90189	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 200 MCG	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	326571	7	R\$ 1.530,00	R\$ 10.710,00	06/05/2020
115	00060-00291971/2020-97	92446	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX Nº 16	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	117291	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00	19/05/2020
116	00060-00291971/2020-97	90610	HEPARINA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL 5000	CRISTALIA PROD. QUIM. FARM.	2598629	8	R\$ 535,75	R\$ 4.286,00	06/05/2020
117	00060-00291971/2020-97	29330	FIO DE CERCLAGEM 0,6 MM X 1 M	ORION FARMACEUTICA LTDA	7571	40	R\$ 19,77	R\$ 790,80	19/05/2020
118	00060-00291971/2020-97	29331	FIO DE CERCLAGEM 0,8 MM X 1 M	ORION FARMACEUTICA LTDA	7571	40	R\$ 19,77	R\$ 790,80	19/05/2020
119	00060-00291971/2020-97	29334	FIO DE CERCLAGEM 1,0 MM X 1 M	ORION FARMACEUTICA LTDA	7571	40	R\$ 19,77	R\$ 790,80	19/05/2020
120	00060-00291971/2020-97	26880	FIO P/ CERCLAGEM 1,2MM X 1,0M	ORION FARMACEUTICA LTDA	7571	40	R\$ 19,77	R\$ 790,80	19/05/2020
121	00060-00291971/2020-97	35104	FIO DE CERCLAGEM 1,5 MM X 1M	ORION FARMACEUTICA LTDA	7571	40	R\$ 19,77	R\$ 790,80	19/05/2020
122	00060-00291971/2020-97	92035	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO 8.0	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	80964	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00	06/05/2020
123	00060-00291971/2020-97	100373	PEROXIDO DE HIDROGENIO A 3% OU 10 VOLUMES - 100ML	ATD DISGNOSTICA COM. E IMP EIRELI	3794	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00	14/05/2020
124	00060-00291971/2020-97	90354	LACTULOSE LÍQUIDO ORAL 667 MG/ML.	MDL MARTINS	69.406	50	R\$ 8,19	R\$ 409,50	06/05/2020
125	00060-00291971/2020-97	25318	PINÇA PROFESSOR MEDINA 4 MM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI	393	5	R\$ 168,22	R\$ 841,10	03/06/2020
126	00060-00291971/2020-97	95323	FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML	LABS DISTR. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE	570	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	06/05/2020
127	00060-00291971/2020-97	92439	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LÁTEX Nº 18	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	959	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	19/05/2020
128	00060-00291971/2020-97	31574	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL	BDP - BRASIL DISTR. DE PROD. OPME EIRELI	4058	50	R\$ 78,42	R\$ 3.921,00	19/05/2020

129	00060-00291971/2020-97	36573	PARAFINA HISTOLÓGICA	ATD DISGNOSTICA	3796	100	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00	14/05/2020
130	00060-00291971/2020-97	35362	CAMPO CIRÚRGICO GRANDE	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	966	300	R\$ 8,75	R\$ 2.625,00	19/05/2020
131	00060-00291971/2020-97	35364	COBERTURA AVULSA DE DE MESA MAYO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	966	300	R\$ 6,36	R\$ 1.908,00	19/05/2020
132	00060-00291971/2020-97	7643	ISOLADOR DE PRESSAO DO MANOMETRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	118351	1200	R\$ 0,50	R\$ 600,00	19/05/2020
133	00060-00291971/2020-97	92037	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 9,0MM	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	118352	20	R\$ 3,76	R\$ 75,20	19/05/2020
134	00060-00291971/2020-97	31462	UMIDIFICADOR PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7595	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00	27/05/2020
135	00060-00291971/2020-97	92133	CATETER DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE, USO ADULTO	DMG COM. E REP. DE MAT. MEDICO HOSP. EIRELI	16408	60	R\$ 79,00	R\$ 4.740,00	14/05/2020
136	00060-00291971/2020-97	90330	NIFEDIPINO COMPRIMIDO OU CAPSULA 10 MG	SUPERMEDICA DISTRB. HOSPITALAR EIRELI	81.818	450	R\$ 0,11	R\$ 49,50	19/05/2020
137	00060-00291971/2020-97	90291	PROPRANOLOL (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 40 MG	SUPERMEDICA DISTRB. HOSPITALAR EIRELI	80.768	600	R\$ 0,09	R\$ 54,00	19/05/2020
138	00060-00291971/2020-97	20127	AZITROMICINA PO PARA SUSPENSÃO ORAL COM 900 MG	SUPERMEDICA DISTRB. HOSPITALAR EIRELI	80.768	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	19/05/2020
139	00060-00291971/2020-97	20700	TUBO RAE ENDOTRAQUEAL NASAL TRANSPARENTE Nº 7.5	CIRURGICA FERNANDES	1.214.183	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	27/05/2020
140	00060-00291971/2020-97	20699	TUBO RAE ENDOTRAQUEAL NASAL TRANSPARENTE Nº 7.0	CIRURGICA FERNANDES	1.214.183	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	27/05/2020
141	00060-00291971/2020-97	31890	Sonda de troca para gastrostomia percutânea em silicone	CIRURGICA FERNANDES	1.214.030	10	R\$ 72,82	R\$ 728,17	27/05/2020
142	00060-00291971/2020-97	19178	REGULADOR DE FIXA DE 3,5 KGF/CM2PRESSAO	ASTEM	5429	30	R\$ 188,35	R\$ 5.650,50	27/05/2020
143	00060-00291971/2020-97	35139	FRAGMENTADOR E EXTRATOR PERCUTÂNEO 16G X 15 CM	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1559	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00	27/05/2020
144	00060-00291971/2020-97	201434	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1.560	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	27/05/2020
145	00060-00291971/2020-97	10275	FLUCONAZOL SOLUCAO INJETAVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	334106	200	R\$ 12,40	R\$ 2.480,00	27/05/2020
146	00060-00291971/2020-97	95131	CAL SODADA	SUPERMEDICA DISTRB. HOSPITALAR EIRELI	82875	8	R\$ 121,05	R\$ 968,40	27/05/2020
147	00060-00291971/2020-97	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	SUPERMEDICA DISTRB. HOSPITALAR EIRELI	83262	500	R\$ 17,70	R\$ 8.850,00	06/06/2020

148	00060-00291971/2020-97	14401	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO:40	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1.006	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00	03/06/2020
149	00060-00291971/2020-97	14402	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO:41	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1.006	7	R\$ 46,00	R\$ 322,00	03/06/2020
150	00060-00291971/2020-97	14386	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO:38	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1.006	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00	03/06/2020
151	00060-00291971/2020-97	11882	CASSETE HISTOLÓGICO	LABS DISTR. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE	595	16	R\$ 102,51	R\$ 1.640,16	01/06/2020
152	00060-00291971/2020-97	91037	AGULHA ANESTÉSICA APLICAÇÃO P/RAQUIDIANA	FJ COMERCIO E DISTR. LTDA ME	1002	250	R\$ 4,24	R\$ 1.060,00	06/06/2020
153	00060-00291971/2020-97	30972	CATETER NASAL ADULTO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	120847	1000	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00	09/06/2020
154	00060-00291971/2020-97	10275	TECIDO COURVIM	GA HOSPITALAR LTDA	48	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	09/06/2020
155	00060-00291971/2020-97	95617	TUBO PORTA-LAMINAS	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	3372248	10	R\$ 25,40	R\$ 254,00	26/06/2020
156	00060-00291971/2020-97	30971	CATETER NASAL	ARTWARE PROD.	1582	500	R\$ 3,45	R\$ 1.725,00	24/06/2020
157	00060-00291971/2020-97		CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE PCR AUTOMACAO	WIENER LAB	151782	1500	R\$ 7,51	R\$ 11.265,00	26/06/2020
158	00060-00291971/2020-97		CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE FOSFORO. AUTOMACAO	WIENER LAB	151746	1170	R\$ 1,48	R\$ 1.731,60	29/06/2020
159	00060-00291971/2020-97		CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE, AUTOMACAO	WIENER LAB	151746	714	R\$ 1,59	R\$ 1.135,26	29/06/2020
160	00060-00291971/2020-97		CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE LIPASE. AUTOMACAO	WIENER LAB	151746	600	R\$ 4,25	R\$ 2.550,00	29/06/2020
161	00060-00291971/2020-97		CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE MAGNESIO. AUTOMACAO	WIENER LAB	151746	1212	R\$ 1,66	R\$ 2.011,92	29/06/2020
162	00060-00291971/2020-97		EQUIPO DE SAIDA - LINHA VENOSA, ESTÉRIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	122448/121059	1200	R\$ 6,10	R\$ 7.320,00	29/06/2020
163	00060-00291971/2020-97		PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9019	400	R\$ 1,73	R\$ 692,00	24/06/2020
164	00060-00291971/2020-97		PILHA ALCALINA, TAMANHO AA	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9019	200	R\$ 3,68	R\$ 736,00	24/06/2020
165	00060-00291971/2020-97		TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO Nº 204 COMPRIMENTO 3M	GA HOSPITALAR LTDA	49	600	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00	24/06/2020

166	00060-00291971/2020-97		CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	AEJ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS	72/76	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00	24/06/2020
167	00060-00291971/2020-97		XILOL P.A. - 1000 ML	AEJ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS	71	60	R\$ 27,49	R\$ 1.649,40	24/06/2020
168	00060-00291971/2020-97		SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1598	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	24/06/2020
169	00060-00291971/2020-97		LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0 EM LATEX ESTERIL	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	64541	8	R\$ 915,00	R\$ 7.320,00	29/06/2020
170	00060-00291971/2020-97		LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX ESTERIL	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	64541	20	R\$ 915,00	R\$ 18.300,00	29/06/2020
171	00060-00291971/2020-97		LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0 EM LATEX ESTERIL	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	64541	4	R\$ 915,00	R\$ 3.660,00	29/06/2020
172	00060-00291971/2020-97		CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC)	CEI COMERCIO EXP. E IMP. DE MAT. MED LTDA	354598	30	R\$ 490,00	R\$ 14.700,00	24/06/2020
173	00060-00291971/2020-97		CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	341490	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	24/06/2020
174	00060-00291971/2020-97		METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	11265	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	24/06/2020
175	00060-00291971/2020-97		Equipo especial de quatro vias	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1030	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	29/06/2020
176	00060-00291971/2020-97		EFEDRINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL	PRO SAUDE DIST. DE MED. EIRELI	42147	5	R\$ 120,75	R\$ 603,75	29/06/2020
177	00060-00291971/2020-97		ISOLADOR DE PRESSAO DO MANOMETRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	122685	940	R\$ 0,50	R\$ 470,00	29/06/2020
178	00060-00291971/2020-97		SONDA DE FOLEY 3 VIAS LATEX Nº 22	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1626	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00	29/06/2020
179	00060-00291971/2020-97		SONDA DE FOLEY 3 VIAS LATEX Nº 24	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA	1626	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00	29/06/2020
180	00060-00291971/2020-97		PINÇA PROFESSOR MEDINA 4 MM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI	423	8	R\$ 158,22	R\$ 1.265,76	29/06/2020
181	00060-00291971/2020-97		DOBUTAMINA (CLORIDRATO)	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSP. LTDA	23384	10	R\$ 84,90	R\$ 849,00	29/06/2020
182	00060-00291971/2020-97		SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA	VITAMED DIST. DE MED. E PROD. PARA SAUDE	390	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	29/06/2020
183	00060-00291971/2020-97		MALHA TUBULAR 6 LARGURA 15 COMPRIMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1033	40	R\$ 6,10	R\$ 244,00	29/06/2020
184	00060-00291971/2020-97		MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8 LARGURA E 15 COMPRIMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1033	30	R\$ 7,42	R\$ 222,60	29/06/2020
185	00060-00291971/2020-97		MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10 LARGURA E 15 COMPRIMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1033	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	29/06/2020

186	00060-00291971/2020-97		MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20 LARGURA 15 COMPRIMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1033	30	R\$ 11,94	R\$ 358,20	29/06/2020
187	00060-00291971/2020-97		MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15 LARGURA E 15 COMPRIMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1033	40	R\$ 10,49	R\$ 419,60	29/06/2020
188	00060-00291971/2020-97		PRESERVATIVO SIMPLES	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	343988	3	R\$ 42,15	R\$ 103,68	29/06/2020
189	00060-00291971/2020-97		IMPRESSORA de RX	TIRADENTES PRODUTOS PARA SAUDE	1242	—	—	R\$ 2.388,00	15/05/2020
190	00060-00291971/2020-97		CONCERTO Monitor de Oxímetro; ECG	BIOLOG ENGENHARIA BIOMÉDICA LTDA	8046	—	—	R\$ 6.822,00	15/05/2020
191	00060-00291971/2020-97		MANUTENÇÃO CORRETIVA LAPAROSCÓPIO	ANMED PROD E SERV. MEDICOS HOSP. LTDA	533	—	—	R\$ 7.890,00	27/05/2020
192	00060-00291971/2020-97		CARRINHO DE ANESTESTESIA	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MED. HOSP.	450	—	—	R\$ 2.500,00	24/06/2020
193	00060-00377191/2020-33	12286	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	1645	100	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00	21/07/2020
194	00060-00377191/2020-33	31643	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	147	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00	21/07/2020
195	00060-00377191/2020-33	5661	AGULHA DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA 14G X 10CM	ORION FARMACEUTICA	7723	20	R\$ 101,25	R\$ 2.025,00	21/07/2020
196	00060-00377191/2020-33	92035	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO 8.0, APLICAÇÃO ORAL	CIRURGICA FERNANDES	1229130	100	R\$ 4,95	R\$ 494,81	21/07/2020
197	00060-00377191/2020-33	221	LUVA BORRACHA, Material: látex natural, Tamanho Punho: longo	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	884	40	R\$ 7,95	R\$ 318,00	21/07/2020
198	00060-00377191/2020-33	8757	RETINOL (ACETATO) + AMINOACIDOS + DL- METIONINA + CLORANFENICOL POMADA OFTÁLMICA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	123472	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00	21/07/2020
199	00060-00377191/2020-33	35526	FRASCO DE VIDRO AMBAR CAPACIDADE 1000 ML	ATD DIAGNOSTICA	3847	9	R\$ 32,00	R\$ 288,00	23/07/2020
200	00060-00377191/2020-33	90028	LIDOCAINA (CLORIDRATO) GELEIA 2 % BISNAGA 30 G	VERA CRUZ DIST. DE PROD.	23477	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	21/07/2020
201	00060-00377191/2020-33	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	123.466	16	R\$ 63,96	R\$ 1.023,36	21/07/2020
202	00060-00377191/2020-33	95323	FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML	METHABIO FARMACEUTICA	11395	50	R\$ 13,30	R\$ 665,00	21/07/2020

203	00060-00377191/2020-33	90262	NOREPINEFRINA (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1315592	1500	R\$ 9,79	R\$ 14.685,00	21/07/2020
204	00060-00377191/2020-33	90555	CLORETO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 20 % (3,4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR	87092	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	21/07/2020
205	00060-00377191/2020-33	90949	ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML	SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR	87091	60	R\$ 88,00	R\$ 5.280,00	21/07/2020
206	00060-00377191/2020-33	23158	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO COM MIRA LASER E VISOR LCD ILUMINADO	ATD DIAGNOSTICA	3856	20	R\$ 325,00	R\$ 6.500,00	23/07/2020
207	00060-00377191/2020-33	31644	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00	21/07/2020
208	00060-00377191/2020-33	31645	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
209	00060-00377191/2020-33	31646	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
210	00060-00377191/2020-33	31647	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
211	00060-00377191/2020-33	31648	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
212	00060-00377191/2020-33	31649	ELETRODO DE BISTURI	BRAZILIAN	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
213	00060-00377191/2020-33	31650	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
214	00060-00377191/2020-33	31651	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
215	00060-00377191/2020-33	31652	ELETRODO DE BISTURI ELÉTRICO DESTINADO ÀS BIÓPSIAS DE COLO DO ÚTERO.	BRAZILIAN MEDICAL SOLUTION	186	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	21/07/2020
216	00060-00377191/2020-33	30762	PROTETOR PARA CORPO, MATERIAL: CONFECCIONADO EM FILME DE POLIETILENO	WINNER INDUSTRIA DESCARTÁVEIS	22735	1500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00	23/07/2020

217	00060-00377191/2020-33	36828	CAFEINA (CITRATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1 ML	HOSPFAR IND E COM. DE PROD. HOSP.	316800	200	R\$ 104,82	R\$ 17.400,00	21/07/2020
218	00060-00377191/2020-33	8981	CATETER BALAO P/EMBOLECTOMIA ARTERIAL OU VENOSA 3F	ORION FARMACEUTICA	7765	10	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00	03/08/2020
219	00060-00377191/2020-33	8982	CATETER BALAO P/EMBOLECTOMIA ARTERIAL OU VENOSA 4F	ORION FARMACEUTICA	7765	10	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00	03/08/2020
220	00060-00377191/2020-33	11077	CATETER URETERAL DUPLO J	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	1666	40	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00	21/07/2020
221	00060-00377191/2020-33	9943	CAIXA ARQUIVO, Material: plástico polionda	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	889	700	R\$ 4,49	R\$ 3.143,00	23/07/2020
222	00060-00377191/2020-33	3250	ENVELOPE PARA RAIOS X	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	890	2000	R\$ 0,71	R\$ 1.420,00	23/07/2020
223	00060-00377191/2020-33	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES	23.719	600	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00	23/07/2020
224	00060-00377191/2020-33	31711	FIO GUIA HIDROFILICO, 0,035', NITINOL/POLIURETANO, 150CM	ARTWARE PRODUTOS E	1.676	40	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00	03/08/2020
225	00060-00377191/2020-33	90458	ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO-AMPOLA 5 ML	CRISTALIA PROD.QUIMICOS FARMACEUTICOS	2.665.688	4	R\$ 522,50	R\$ 2.090,00	03/08/2020
226	00060-00377191/2020-33	8983	CATETER BALAO P/EMBOLECTOMIA ARTERIAL OU VENOSA 5F	CIRURGICA FERNANDES	1.235.607	10	106.,455	R\$ 1.064,55	03/08/2020
227	00060-00377191/2020-33	562	DETERGENTE,COMPOSIÇÃO: PH NEUTRO,GLICERINADO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1.081	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00	23/07/2020
228	00060-00377191/2020-33	33960	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DOS ANTICORPOS IGG E IGM E ANTÍGENO NS1 PARA O VÍRUS DA DENGUE	ATD DIAGNOSTICA	3867	38	R\$ 238,75	R\$ 9.072,50	03/08/2020
229	00060-00377191/2020-33	37018	MÁSCARA TOTAL FACE OU FACIAL TOTAL – USO ADULTO, TAMANHO G	ORION FARMACEUTICA	7779	2	R\$ 1.045,35	R\$ 2.090,70	03/08/2020
230	00060-00377191/2020-33	90354	LACTULOSE LÍQUIDO ORAL 667 MG/ML.	PERFIL HOSPITALAR	5101	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00	11/08/2020
231	00060-00377191/2020-33	90106	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG	PERFIL HOSPITALAR	5101	14	R\$ 50,00	R\$ 700,00	11/08/2020
232	00060-00377191/2020-33	36645	AGULHA ANESTÉSICA TIPO PONTA QUINCKE 25 G X 4 3/4	CIRURGICA FERNANDES	1237006	25	R\$ 11,96	R\$ 323,00	03/08/2020
233	00060-00377191/2020-33	90039	MIDAZOLAM SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML	BC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	291	5	R\$ 4.400,00	R\$ 22.000,00	03/08/2020
234	00060-00377191/2020-33	77787	VACUOMETRO, APLICAÇÃO: PARA REDE CANALIZADA	ASTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES	5.770	80	R\$ 118,30	R\$ 9.464,00	03/08/2020

235	00060-00377191/2020-33	19343	DISCO COMPACTO CD R, GRAVÁVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	903	4000	R\$ 0,70	R\$ 2.796,00	03/08/2020
236	00060-00377191/2020-33	32793	ESCOVA DE LIMPEZA CANAL DO ENDOSCÓPIO	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS	75.385	30	R\$ 20,85	R\$ 625,50	11/08/2020
237	00060-00377191/2020-33	91118	EQUIPO DE SAIDA - LINHA VENOSA PARA HEMODIALISE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	127730/126490	1200	R\$ 6,10	R\$ 7.320,00	24/08/2020
238	00060-00377191/2020-33	24558	LINHA ARTERIAL DE	CIENTIFICA	127730/	1000	R\$ 6,22	R\$ 6.220,00	24/08/2020
239	00060-00377191/2020-33	12822	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA, FREEZER E ESTUFA, TEMPERATURAS DE TRABALHO	DBLASSL HOSPITALAR	10	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	03/08/2020
240	00060-00377191/2020-33	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	CAPITAL MEDH	589/ 608	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	11/08/2020
241	00060-00377191/2020-33	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' P '	PRO SAUDE DISTR. DE MEDICAMENTOS	43842	200	R\$ 39,99	R\$ 7.998,00	11/08/2020
242	00060-00377191/2020-33	32455	BANDAGEM ADESIVA ELÁSTICA NÃO ESTÉRIL	POLITEC IMPORT. E COMERCIO	360528	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	14/08/2020
243	00060-00377191/2020-33	7643	ISOLADOR DE PRESSAO DO MANOMETRO P/MAQUINA DE HEMODIALISE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	127327	1200	R\$ 0,50	R\$ 600,00	11/08/2020
244	00060-00377191/2020-33	95613	TUBO PARA MICROHEMATOCRITO NAO HEPARINIZADO FRASCO 500 UNIDADES	LABS DISTR. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE	673	15	R\$ 23,90	R\$ 358,50	11/08/2020
245	00060-00377191/2020-33	95131	CAL SODADA	JJ AMARAL PROD. HOSPITALARES	1734	8	R\$ 117,90	R\$ 943,20	24/08/2020
246	00060-00377191/2020-33	90124	HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5 MG	BC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	311	5	R\$ 85,69	R\$ 428,45	24/08/2020
247	00060-00377191/2020-33	5661	AGULHA DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA 14G X 10CM ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PARA PISTOLA MAGNUM	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS	75561	30	R\$ 85,83	R\$ 2.574,90	24/08/2020
248	00060-00377191/2020-33	24933	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA; APLICAÇÃO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1108	599	R\$ 7,00	R\$ 4.193,00	14/08/2020
249	00060-00377191/2020-33	35116	FRASCO COLETOR DE SECREÇÃO BIOLÓGICA, 50 A 120 ML, 2 VIAS , ESTÉRIL	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1112	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	24/08/2020
250	00060-00377191/2020-33	18929	CLONIDINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 150 MCG AMPOLA DE 1 ML	CM HOSPITALAR	361084	6	R\$ 206,70	R\$ 1.240,20	24/08/2020
251	00060-00377191/2020-33	31639	EXTENSOR COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	1752	400	R\$ 18,50	R\$ 7.400,00	14/08/2020
252	00060-00377191/2020-33	15004	TUBO CONECTOR ESPIRALADO 60'' BAIXA PRESSÃO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	1753	400	R\$ 18,70	R\$ 7.480,00	14/08/2020

253	00060-00377191/2020-33	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS	CAPITAL MEDH	630	200	R\$ 19,25	R\$ 3.850,00	24/08/2020
254	00060-00377191/2020-33	32457	SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA PARA LIMPEZA DE LESOES ESTERIL	VITAMED DIST. DE MEDICAMENTOS	454	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	24/08/2020
255	00060-00377191/2020-33	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' M '	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	910	20.000	R\$ 0,42	R\$ 8.400,00	24/08/2020
256	00060-00377191/2020-33		CONTROLE DE PRAGAS E VETORES URBANOS	CRUZEIRO SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	7176			R\$ 2.500,00	03/08/2020
257	00060-00377191/2020-33		CONCERTO DE Monitor Multiparametro PHILIPS	SEGLINE COMERCIO E REP. E MANUT. EIRELI	118			R\$ 9.899,14	21/07/2020
258	00060-00377191/2020-33		MANUTENÇÃO DE COLPOSCÓPIO	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MEDICOS	456			R\$ 850,00	21/07/2020
259	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE ENDOSCÓPIOS	SAYONE TALITA QUINTAL	33			R\$ 7.800,00	21/07/2020
260	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO SELADORA MARCA BRAUMER	SAYONE TALITA QUINTAL	34			R\$ 690,00	03/08/2020
261	00060-00377191/2020-33		CONCERTO CAMA HOSPITALAR	SAYONE TALITA QUINTAL	39			R\$ 5.030,00	03/08/2020
262	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO DE CONJUNTO CONSULTORIO ODONTOLOGICO	SAYONE TALITA QUINTAL	41			R\$ 5.890,00	14/08/2020
263	00060-00377191/2020-33		Manutenção corretiva e preventiva dos Notebooks e do Sistema de Digitalização de Imagens localizado na sala 1 de RX.	BRASIL COMMERCE EQUIPAMENTO MEDICOS	253			R\$ 1.000,00	14/08/2020
264	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO DE OXIMETRO DE PULSO ADULTO E PEDIATRICO	SAYONE TALITA QUINTAL	44			R\$ 10.820,00	11/08/2020
265	00060-00377191/2020-33		MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO ODONTOLOGIA	ITS FACILITIE SERVICE LTDA	29			R\$ 3.250,00	11/08/2020
266	00060-00377191/2020-33		MANUTENÇÃO CORRETIVA FOCO CIRURGICO. PATRIMONIO 960917	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MEDICOS	478			R\$ 1.750,00	11/08/2020
267	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO OFTALMOSCÓPIO	SAYONE TALITA QUINTAL	46			R\$ 290,00	11/08/2020
268	00060-00377191/2020-33		REPARO/CONCERTO AQUECEDOR DE OXIGÊNIO	SAYONE TALITA QUINTAL	45			R\$ 8.690,00	11/08/2020
269	00060-00377191/2020-33		REPARO RESFRIADOR DE LEITE HUMANO	ELETROHOSPITALAR COM. E ASS. TECNICA	4455			R\$ 1.540,00	24/08/2020
270	00060-00377191/2020-33		MANUTENÇÃO DETECTOR FETAL DE MESA	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MEDICOS	480			R\$ 900,00	11/08/2020
271	00060-00457661/2020-41	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM GEL SEPARADOR CAPACIDADE ATE 800	JJ AMARALPRODUTOS HOSPITALARES	1726	10	R\$ 1,09	R\$ 1.090,00	29/09/2020

272	00060-00457661/2020-41	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ASTEM COMÉRCIO, REP. E SERVIÇOS LTDA	5822/5986	100	R\$ 52,70	R\$ 5.270,00	29/09/2020
273	00060-00457661/2020-41	90580	AGUA PARA INJETAVEIS AMPOLA 10 ML	PRÓ SAÚDE DISTRIB. DE MEDICAMENTOS EIRELI	44424	8000	R\$ 0,33	R\$ 2.640,00	04/09/2020
274	00060-00457661/2020-41	19648	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	11846	1000	R\$ 3,66	R\$ 3.660,00	04/09/2020
275	00060-00457661/2020-41	35774	AVENTAL/CAPOTE CIRÚRGICO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TAMANHO 'M'	AEJ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS	132	1200	R\$ 13,50	R\$ 16.200,00	04/09/2020
276	00060-00457661/2020-41	35938	AVENTAL/CAPOTE CIRÚRGICO ESTÉRIL, TAMANHO G	AEJ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS	132	1200	R\$ 13,50	R\$ 16.200,00	04/09/2020
277	00060-00457661/2020-41	18458	ANLODIPINO (BESILATO) COMPRIMIDO 5 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	92725	13	R\$ 5,01	R\$ 65,13	04/09/2020
278	00060-00457661/2020-41	90295	METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	92725	1	R\$ 350,35	R\$ 350,35	04/09/2020
279	00060-00457661/2020-41	37454	BUPIVACAÍNA (CLORIDRATO) ISOBÁRICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML AMPOLA 4 ML	CRISTALIA PRODUTOS QUIM. FARM. LTDA	2.718.055	40	R\$ 8,62	R\$ 344,80	11/09/2020
280	00060-00457661/2020-41	30972	CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO ÓCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	24508	500	R\$ 1,05	R\$ 525,00	11/09/2020
281	00060-00457661/2020-41	90841	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 5 ML	MDL MARTINS DISTRIB. LOGIST. EIRELI	70901	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00	11/09/2020
282	00060-00457661/2020-41	90950	ONDANSETRONA COMPRIMIDO 8 MG	CM HOSPITALAR S. A. BRASILIA	369923	40	R\$ 13,15	R\$ 526,00	18/09/2020
283	00060-00457661/2020-41	95504	PONTEIRA DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO P/PIPETA MICROVOLUMÉTRICA 5 A 200 MCL PACOTE C/1000 UNIDADES	ATD DIAGNOSTICA COM. E IMPORTAÇÃO EIRELI	3912	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	18/09/2020
284	00060-00457661/2020-41	90592	SULFATO FERROSO (EQUIVALENTE A 40 MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO REVESTIDO	PERFIL HOSPITALAR	5241	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	11/09/2020
285	00060-00457661/2020-41	34657	FIXADOR EXTERNO FÊMUR 350 MM	CPMH COMERCIO E INDUSTRIA	7053/6870	6	R\$ 734,80	R\$ 4.408,80	18/09/2020
286	00060-00457661/2020-41	34753	FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM PARA FÊMUR	CPMH COMERCIO E INDUSTRIA	7053/6870	6	R\$ 744,80	R\$ 4.468,80	18/09/2020
287	00060-00457661/2020-41	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	132524	16	R\$ 63,96	R\$ 1.023,36	01/10/2020

288	00060-00457661/2020-41	90028	LIDOCAINA (CLORIDRATO) GELEIA 2	VERA CRUZ DIST. DE PROD.	24922	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00	01/10/2020
289	00060-00457661/2020-41	90260	DOBUTAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 12,5 MG/ML AMPOLA 20 ML	CM HOSPITALAR S. A. BRASILIA	377801	4	325	1.300,00	29/09/2020
290	00060-00457661/2020-41	36573	PARAFINA HISTOLÓGICA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, BRANCA, PONTO FUSÃO 59 – 63 °C, APRESENTAÇÃO EM LENTILHA	MF PIRES / TOP DESCARTAVEIS	1372	2	R\$ 587,50	R\$ 1.175,00	01/10/2020
291	00060-00457661/2020-41	95636	XILOL P.A. - 1000 ML	MF PIRES / TOP DESCARTAVEIS	1372	60	R\$ 28,89	R\$ 1.733,40	01/10/2020
292	00060-00457661/2020-41	201431	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, TENSÃO: 1,5 V, TAMANHO: PALITO AAA	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	9591	450	R\$ 1,67	R\$ 751,50	29/09/2020
293	00060-00457661/2020-41	201432	PILHA ALCALINA, TAMANHO AA	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	9591	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00	29/09/2020
294	00060-00457661/2020-41	31716	SIMETICONA EMULSAO OU SOLUÇÃO OU SUSPENSÃO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10ML A 15ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	132763	600	R\$ 1,68	R\$ 1.008,00	01/10/2020
295	00060-00457661/2020-41	30015	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, TAMANHO G.	DBLASSL HOSPITALAR	32	3000	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00	01/10/2020
296	00060-00457661/2020-41	92410	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 6,5 EM LATEX ESTERIL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	95817	2000	R\$ 1,48	R\$ 2.960,00	01/10/2020
297	00060-00457661/2020-41	91117	SOLUÇÃO LIMPADORA A BASE DE ENZIMAS	VITAMED DIST. DE MED. E PROD. PARA SAUDE	500	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00	01/10/2020
298	00060-00457661/2020-41	90580	AGUA PARA INJETAVEIS AMPOLA 10 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	133424	50	R\$ 50,82	R\$ 2.541,00	13/10/2020
299	00060-00457661/2020-41	90039	MIDAZOLAM SOLUCAO	CRISTALIA	2753187	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	13/10/2020
300	00060-00457661/2020-41	90262	NOREPINEFRINA (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML	PROMEFARMA REPR. COMERCIAIS LTDA	166.202	1000	R\$ 9,95	R\$ 9.950,00	13/10/2020
301	00060-00457661/2020-41	90106	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG	PRÓ SAUDE DISTRIB. DE MEDICAMENTOS EIRELI	45.960	1	R\$ 1.097,38	R\$ 1.097,38	13/10/2020
302	00060-00457661/2020-41	24559	SOLUÇÃO DE ACIDO CITRICO 50% PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	ARTWARE PRODUTOS E SERV. EIRELI ME	1828/1831	60	R\$ 81,00	R\$ 4.860,00	13/10/2020
303	00060-00457661/2020-41	12284	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL VIA TUBO OROTRAQUEAL 12FR - PARA TOT 6,0 - 6,5	JJ AMARALPRODUTOS HOSPITALARES	1.947	30	R\$ 156,68	R\$ 4.700,40	13/10/2020

304	00060-00457661/2020-41	12286	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL VIA TUBO OROTRAQUEAL 14FR - PARA TOT 7,0 - 7,5	JJ AMARALPRODUTOS HOSPITALARES	1.947	50	R\$ 156,68	R\$ 7.834,00	13/10/2020
305	00060-00457661/2020-41	12290	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL VIA TUBO OROTRAQUEAL 16FR - PARA TOT 8,0 - 8,5	JJ AMARALPRODUTOS HOSPITALARES	1.947	30	R\$ 156,68	R\$ 4.700,40	13/10/2020
306	00060-00457661/2020-41	27731	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO:Lithium Cell CR 2032.	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	923	200	R\$ 1,39	R\$ 278,00	13/10/2020
307	00060-00457661/2020-41	35364	COBERTURA AVULSA DE DE MESA MAYO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1144	300	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00	19/10/2020
308	00060-00457661/2020-41	92515	TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO Nº 204 COMPRIMENTO 3M	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1144	750	R\$ 5,50	R\$ 4.125,00	19/10/2020
309	00060-00457661/2020-41	20170	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA,	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	1143	300	R\$ 4,28	R\$ 1.284,00	13/10/2020
310	00060-00457661/2020-41	35897	AGULHA ANESTÉSICA APLICAÇÃO DE ANESTESIA RAQUIDIANA, DIMENSÃO 27G X 3 1/2, TIPO PONTA DE LÁPIS, COM INTRODUTOR 22 OU 23G X 1 1/4, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	VITAMED DIST. DE MED. E PROD. PARA SAUDE	513	500	R\$ 8,45	R\$ 4.225,00	13/10/2020
311	00060-00457661/2020-41	35511	SENSOR NEONATAL TIPO Y PARA OXÍMETRO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7917/7921	20	R\$ 261,00	R\$ 5.220,00	13/10/2020
312	00060-00457661/2020-41	36746	MANGUITO NEO 3-6 CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7917/7921	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	13/10/2020
313	00060-00457661/2020-41	36747	MANGUITO NEO 6-11 CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7917/7921	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	13/10/2020
314	00060-00457661/2020-41	36748	MANGUITO NEO 8-15 CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7917/7921	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	13/10/2020
315	00060-00457661/2020-41	33617	PILHA ALCALINA AA RECARREGÁVEL	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	9646	11	R\$ 90,00	R\$ 990,00	19/10/2020
316	00060-00457661/2020-41	34536	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO GE MODELO SÉRIE 170 DA COROMETRIS	ORION FARMACEUTICA LTDA	7927	30	R\$ 21,75	R\$ 652,50	19/10/2020
317	00060-00457661/2020-41	12814	MASCARA DE NAO- REINALAÇÃO - MODELO ADULTO SISTEMA COMPLETO	RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES	6935	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	22/10/2020
318	00060-00457661/2020-41	21582	FOSFATO TRICÁLCIO PURÍSSIMO FRASCO COM 500G	ATD DIAGNOSTICA COM. E	3960	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00	13/10/2020
319	00060-00457661/2020-41	92555	FIO DE KIRSCHNER 1,5 X 300 MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7938	300	R\$ 7,17	R\$ 2.151,00	22/10/2020

320	00060-00457661/2020-41	12815	MÁSCARA DE NAO- REINALAÇÃO - MODELO PEDIATRICO	ASTEM COMÉRCIO, REP. E SERVIÇOS LTDA	6125	50	R\$ 23,55	R\$ 1.177,50	22/10/2020
321	00060-00457661/2020-41	91092	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL	MDL MARTINS DISTRIB. LOGIST. EIRELI	71395	250	R\$ 3,53	R\$ 882,50	22/10/2020
322	00060-00457661/2020-41	92401	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	12378	2490	R\$ 1,28	R\$ 3.187,20	22/10/2020
323	00060-00457661/2020-41	92402	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	12378	3000	R\$ 1,28	R\$ 3.840,00	22/10/2020
324	00060-00457661/2020-41	92403	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA	12378	2500	R\$ 1,28	R\$ 3.200,00	22/10/2020
325	00060-00457661/2020-41		MANUTENÇÃO DE CAMAS ELETRÔNICAS	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO	47647/47648	1		6.585,01	04/09/2020
326	00060-00457661/2020-41		IMPRESSORA - Radiologia	TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA	1298	1		1.253,00	11/09/2020
327	00060-00457661/2020-41		ASPIRADOR TRAQUEAL	MEDIC VITALL COMERCIO E SERV. HOSPITALARES	55	1		1.780,00	04/09/2020
328	00060-00457661/2020-41		Autoclave	MEDIC VITALL COMERCIO E SERV. HOSPITALARES	58	1		3.800,00	11/09/2020
329	00060-00457661/2020-41		Seladora	DESCARTECK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	16	1		1.500,00	11/09/2020
330	00060-00457661/2020-41		serras elétricas para CORTAR GESSO	SEGLINE COM. REP. E MAN. EIRELI	136	12		4.992,00	18/09/2020
331	00060-00457661/2020-41		MESA CIRÚRGICA	MEDIC VITALL COMERCIO E SERV. HOSPITALARES	65	1		8.100,00	18/09/2020
332	00060-00457661/2020-41		FREEZER - BANCO DE LEITE	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	134	1		R\$ 850,00	19/10/2020
333	00060-00016989/2021-92	92332	FIO DE SUTURA DE SEDA TRANCADA 2-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 3,0CM PONTA E CORPO CILINDRICOS 1/2 CIRCULO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7918	240	R\$ 1,73	R\$ 415,20	17/11/2020
334	00060-00016989/2021-92	92329	FIO DE SUTURA DE SEDA TRANCADA 3-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 3,0CM PONTA E CORPO CILINDRICOS 1/2 CIRCULO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7918	96	R\$ 1,73	R\$ 166,08	17/11/2020
335	00060-00016989/2021-92	92235	DRENO DE PENROSE ESTERIL ENV.C/01UND. CADA N.60	ORION FARMACEUTICA LTDA	7918	96	R\$ 2,23	R\$ 214,08	17/11/2020
336	00060-00016989/2021-92	25174	CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASINAL Nº 38	ORION	7918	20	R\$ 28,50	R\$ 570,00	17/11/2020

337	00060-00016989/2021-92	22607	KIT DE LIGADURA ELASTICA DE VARIZES DE ESÔFAGO	BDP OPME	4650	10	R\$ 988,70	R\$ 9.887,00	17/11/2020
338	00060-00016989/2021-92	95323	FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML	A E J IMP. E EXP. DE MATERIAIS HOSPITALAR	165	48	R\$ 15,90	R\$ 763,20	26/11/2020
339	00060-00016989/2021-92	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' P '	CAPITAL MEDH IMP. DIST.E REPRES. COM LTDA	860	200	R\$ 45,90	R\$ 9.180,00	26/11/2020
340	00060-00016989/2021-92	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' M '	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12596	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	26/11/2020
341	00060-00016989/2021-92	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' G '	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12596	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	26/11/2020
342	00060-00016989/2021-92	90262	NOREPINEFRINA (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML (EQUIVALENTE A 1MG/ML DE NOREPINEFRINA BASE) AMPOLA 4 ML	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	101637	50	R\$ 423,00	R\$ 21.150,00	03/12/2020
343	00060-00016989/2021-92	32692	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, PEQUENO	GYN MEDICA EIRELI EPP	3154	1	R\$ 288,00	R\$ 288,00	03/12/2020
344	00060-00016989/2021-92	32693	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, MÉDIO. MATERIAL: EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	GYN MEDICA EIRELI EPP	3154	3	R\$ 305,00	R\$ 915,00	03/12/2020
345	00060-00016989/2021-92	32694	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, GRANDE. MATERIAL: EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	GYN MEDICA EIRELI EPP	3154	2	R\$ 373,00	R\$ 746,00	03/12/2020
346	00060-00016989/2021-92	95789	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	1469	R\$ 2,63	R\$ 3.863,47	18/12/2020
347	00060-00016989/2021-92	95774	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE AMILASE CINETICO, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	485	R\$ 2,33	R\$ 1.130,05	18/12/2020
348	00060-00016989/2021-92	95775	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE CREATININA, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	1622	R\$ 2,12	R\$ 3.438,64	18/12/2020
349	00060-00016989/2021-92	95757	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE FOSFORO, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	585	R\$ 1,48	R\$ 865,80	18/12/2020
350	00060-00016989/2021-92	95758	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE GAMA GLUTAMIL	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	714	R\$ 1,59	R\$ 1.135,26	18/12/2020
351	00060-00016989/2021-92	95778	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LDH, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	857	R\$ 4,34	R\$ 3.719,38	18/12/2020

352	00060-00016989/2021-92	95242	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LIPASE, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	18/12/2020
353	00060-00016989/2021-92	95781	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE MAGNESIO, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	1212	R\$ 1,66	R\$ 2.011,92	18/12/2020
354	00060-00016989/2021-92	95771	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE UREIA ENZIMATICA, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	1622	R\$ 1,72	R\$ 2.789,84	18/12/2020
355	00060-00016989/2021-92	805	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE MICROPROTEINA EM URINA E LIQUIDOS BIOLOGICOS AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	858	R\$ 1,73	R\$ 1.484,34	18/12/2020
356	00060-00016989/2021-92	95312	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE PCR AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	571	R\$ 7,51	R\$ 4.288,21	18/12/2020
357	00060-00016989/2021-92	95773	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TGP CINETICO, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIO LTDA	159750	1429	R\$ 1,81	R\$ 2.586,49	18/12/2020
358	00060-00016989/2021-92	90189	MISOPROSTOL COMPRIMIDO	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	402744	8	R\$ 1.530,00	R\$ 12.240,00	11/12/2020
359	00060-00016989/2021-92	90244	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 25 MCG	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	402744	4	R\$ 722,00	R\$ 2.888,00	11/12/2020
360	00060-00016989/2021-92	92402	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12649	3500	R\$ 1,25	R\$ 4.375,00	03/12/2020
361	00060-00016989/2021-92	92401	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0 EM LATEX ESTERIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	138794	3500	R\$ 1,19	R\$ 4.175,50	11/12/2020
362	00060-00016989/2021-92	92403	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0 EM LATEX ESTERIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	138794	3250	R\$ 1,19	R\$ 3.877,25	11/12/2020
363	00060-00016989/2021-92	91117	SOLUÇÃO LIMPADORA A BASE DE ENZIMAS	VITTAMED DIST. DE MED. E PRODUTOS PARA SAUDE	580	65	R\$ 16,50	R\$ 1.072,50	11/12/2020
364	00060-00016989/2021-92	24559	SOLUÇÃO DE ACIDO CITRICO 50% PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	ARTWARE PROD. E SERV. EIRELI ME	1952	60	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00	18/12/2020
365	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		1.100,00	17/11/2020
366	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		1.100,00	17/11/2020

367	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		1.450,00	17/11/2020
368	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		1.450,00	17/11/2020
369	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		1.390,00	17/11/2020
370	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
371	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
372	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
373	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
374	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
375	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
376	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
377	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
378	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
379	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
380	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
381	00060-00016989/2021-92		CAMA/LEITO Hospitalar elétrico, c/05 motores, modelo Enterpise E5000, marca Arjohuntleigh.	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	76	1		2.500,00	17/11/2020
382	00060-00016989/2021-92		Manutenção corretiva dos Notebooks utilizados para exames de imagem nos leitos e Centro-Cirúrgico	BRASIL COMMERCE EQUIP. MED. E SIST. DE SEGURANÇA	277	2		2.800,00	18/12/2020
383	00060-00016989/2021-92		Manutenção do Sistema de Digitalização de Imagens localizado na sala 1 de RX.	BRASIL COMMERCE EQUIP. MED. E SIST. DE SEGURANÇA	276	1		2.200,00	18/12/2020